  Kraków, dnia 04.05.2023 r.

ZZP-271-15-12/23
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ – 15

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr ZP-12/23

Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SP ZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 28.04.2023 r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień w trybie przetargu nieograniczonego.

Pytanie nr 1 
Pakiet XXV, poz. 2
Uprzejmie prosimy o dopuszczenie w poz. 2 preparatu zarejestrowanego jako produkt leczniczy na 8% vat, opartego na 0,1g dichlorowodorku octenidyny.
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.


Pytanie nr 2 
Pakiet XXXI, poz. 3
Uprzejmie prosimy o dopuszczenie preparatu w koncentracie, na bazie czwartorzędowych związków amoniowych i amin do mycia i dezynfekcji urządzeń ssących. Preparat przeznaczony do jednoczesnego mycia i dezynfekcji systemów ssących i misek unitu stomatologicznego. Spectrum działania B, V (HIV, HBV, HCV), F w czasie 15 min. oraz Tbc 60 min, op. 1L. Preparat był stosowany 

przez Zamawiającego
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Podtrzymuje zapis zawarty w SWZ.
Pytanie nr 3
Pakiet XXXI, poz. 11 
Uprzejmie prosimy o dopuszczenie gotowych chusteczek bezalkoholowych, na bazie amin i czwartorzędowych związków amoniowych. Przeznaczone do mycia oraz dezynfekcji powierzchni i sprzętu medycznego, o wymiarach 13cm x 20 cm. Spektrum działania B, F (C. albicans), V (HBV, HIV, HCV) w czasie działania do 1 min. oraz Tbc (M. terrae) do 5 min. Posiadające podwójną rejestrację jako wyrób medyczny i produkt biobójczy. Opakowanie 100 szt. typu tuba.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Podtrzymuje zapis zawarty w SWZ.

Pytanie nr 4 
Pakiet XXXI, poz. 12
Uprzejmie prosimy o dopuszczenie wkładów suchych chusteczek, 100szt na rolce, zarejestrowanych jako wyrób medyczny na 8% vat, spełniających pozostałe wymagania SWZ.
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5 
Pakiet XXXI, poz. 13
Uprzejmie prosimy o dopuszczenie dozownika - wiaderka, nadającego się do mycia w temp. 70°C. (również myjniach dezynfektorach) spełniające pozostałe wymagania SWZ
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Podtrzymuje zapis zawarty w SWZ.
Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.
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